dicìs recipientibus nomine <£r vice Communis Ia

nua: , if fingulorum Ianuensium secundum liber-

tatem , franchifiam , & immunisatem y de catero

in perpttuum in mari if terr.t , in portibus & in

sulis nostris quos if quis nunc babet , de catero

Dei mìs.-ricordia adquifierit y ita tamen quod

kf p -f *mnes-Ianuenses it d.striilus Ianuensium , if di-

Edft.PartJ- fit ianoenfc, fint franchi, it liberi , if ìmmu-

pag- 10. ttcs , in toto prad/Bo Imperio meo ab omni com-

mercio , dacita , cxaBioue intrando Imperìum

meum , if exeundo , stando , if eundo de terra in

terram , per mare , if pet terram , cum mercìbus

if fine mercìbus illuc delatìs , vel illic emptis ,

cum alto dsferendis , personaliter vel réaliser .

Item , dédit if concejsit in terris ìnfrafcrìptis ,

if tuilibet earum ad liberum proprMatis , iurïs ,

if dominìj , in Anea Simirris , in Landimuti ,

it Dei misericordìa in Constantinopoli if in

* Versic partibus * Saronichi , apud Coríàrdrum , if ìn-

GaWca ha- frascriptis insulis, if qualibet earum, Jsilictí in

b»r Salonic. Merelli , in Sio , it Dei misericordìa in Creti ,

Çasaadre • fa Negroponte , logiam, Palatium, icclefiam,

balneum y furnum , if iardinum , it domos suf-

ficientes ad stallos Mercatorum , qui ibidem vene-

rìnt causa negotiandi . Ita tamen quod ex if/fis

aliqua penfio petì non débet , nec exigi , it in.

pradiciis terris it insulis babere debent , if pos

fint , Ianuenses f if in qualibet earum , ad co-

rumvelle , Consules , curùim it iurisdiSionem me-

ram it mixtam in ciuilibus , it criminalibus omni

bus , super omnibus Ianuensi bus, it de diftriíìu

Ianua , qui dicuntur Ianuenses • Et fi quajlio erìt

vtrum aliquis erit lanuensis vel de difíriflu vel

appellatur , credetur it ftetur njsertioni Consulum

Ianuensium , qui tune temporii fuerint . Promì

fit autem it conuentt quod non recipiet aliqmm Ia-

jiuensem » nec de dijìri8u in vasallum , hominem,

feu fidelem , quin semper fit jub curìa , it iurif-

didione Consulum Ianuensium , it sub ipsts re-

spondere teneatur , tanquam duis it habitatur la

nuensis .

Item , promìfit if convenu , quod non impediet ,

vel impediri facìet , nec permittet in toto noflr»

Imperio quod babet , if Dei misericordìa adqui

fierit , alìquem Ianuensem vel de difiriSu , vel

HiSum Ianuensem profaSo , vel delifio altertus ,

oecasione aliqua , in perJouis , vel rebut , sed pa

na suos teneat aSores : Ita quod carters nullum

damnum vel lafionem patiantur pro deliclo alte

rtus debito , vel rapina . Et fi quis erit aceufa-

tus , vel inculpâtus , vel requifitus de aliquo de

bito , rapina , Vel deliclo alicuius , cognofiatur de

bis sub curia it iurisdiSione Coafulum Ianuen

sium . Et fi aliquis de terra nostri lmperij , vel

aliquis qui non fit de uostro Imperio , nec fit la

nuensis, ojfenderit alìquem pncdìflorum Ianuen

sium, vel erit débitor de aliqua quantitate , Im

perìum nofirum procedet , if facìet iustitìam fum-

mariam it expeditam •

Item , quod noa promittet de catero in tota su*

terra , vel in insulis nostri lmperij , quas babet ,

it Dei misericordìa adquifierit , aliquam armatam

feri , quod armâta fit , if effe debeat contra Com-<

muae Ianuas vel Ianuenses, iì diftrìSus : non re-

ceptabit neque receptarì permittet aliquam arma

tam contra Ianuer.ses in toto diâo Imperio , ne

que concèdes iaimicis Commuais Ianuensium mer-

catum aliquod , exceptis Pisanis , qui sunt fidè

les nostri lmperij ; if omnes Piratas contra Com

mune Ianuensium de toto nostro Imperio expellet y

if persequetur cot , atque punìet fecundttm iusti

tìam ofsensores.

Item promìfit, conuentt , if eonfirmauit iura r

rationes if priuilegium ìurium , if tedificiorum ,

diuina misericordìa faueate , quod Commune Ia

nua: , feu aliquis pro Communi coajueuit babere in

urbe magna Cooílantinopoli . Et fi Domìnus omni

potent concefferit Imperio nostro recuperare , if ca-

pere diclam ciuitatem , tune dabit inciuitatc f>r<e-

dtHa Palatium Communi lanuae , fiallum , p*fftf-

fiones if im tcrrU , tìr gratiam faeJet d/fio Com

muai , vidtlicet quod dabit dì8o Communi Ecc/e-

siam S- M>riíe quam modo teneat Venetici cum

logïts qu<e sunt intra ipsam Ecclefiam , if cimi-

terio ipfius , atque solum Castri Venetorum quod

est in ipsa ciuitate , fi didurn Commune iaflan-

tem it esficacem ad diclam ciuitatem capiendam

suceurfui» misent galearum -

Item dédit , if cencestit iura proprietatis if do-

minìj, cum pleno , iurisdiSione mera it mixta .

ciuitatem , fiue lecum Simirri it eiu: portum , cum

supradiílis poffejstonibus , it distriâu , if habita-

toribus , introitu , exituque maris , it terra libe-

ram it expeditam perpetuo posstdendam : vJdelicet

totum illud quod pertìnet Imperatoria Maieftatl ,

faluìs iurìbus Epifcopatus , if Ecclefiarum ipfius

tiuìtatis , if eorum militum qui sunt priuilegiati

in ipsa ciuitate , inhabitare ab Imperio nostro in

ordine militia qua cunSis est viilìs ad vsum mer-

cationum , it babet bonum portum , if est affluent

bonis omnibus • »

Promìfit iterum it conuenit dare annuatìm Com